ZJKC56-2021-000*
[image: image1]
丽综执〔2021〕**号

丽水市综合行政执法局

关于公布2021年行政规范性文件

清理结果的通知（征求意见稿）

局属各部门、各县(市、区）综合行政执法局（分局）:

为了维护法制统一、政令畅通，全面推进依法行政，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令372号）《丽水市人民政府行政规范性文件管理办法》（丽政发[2020]20号）有关规定，我局对行政规范性文件进行了清理。经清理，保留继续有效的行政规范性文件10件，拟修改但保留使用1件，决定废止或失效的行政规范性文件5件。现将行政规范性文件的清理结果予以公布，请遵照执行。
本通知自文件发布之日起施行。

附件：1.2021年行政规范性文件清理目录（保留继续有效）

2.2021年行政规范性文件清理目录（拟修改但保留使用）

3.2021年行政规范性文件清理目录（废止或失效）

丽水市综合行政执法局
                                    2021年10月**日
（此件公开发布）
  丽水市综合行政执法局办公室              2021年10月**日印发
附件1

2021年行政规范性文件清理目录（保留继续有效）

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号
	责任处室（单位）

	1
	关于人行道违法停车执法工作的实施意见
	丽执法〔2009〕66号
	——
	综合协调处

	2
	丽水市城市管理行政执法局关于印发《查处违法建设案件的若干规定》的通知
	丽执法〔2010〕82号
	——
	综合协调处

	3
	关于印发丽水市城市管理行政执法局行政处罚案件罚没款收缴规定的通知
	丽执法〔2011〕25号
	——
	政策法规处

	4
	关于印发市区临时占道促销管理规定（试行）的通知
	丽城管〔2012〕93号
	——
	综合协调处

	5
	关于公布丽水市城市管理局（城市管理行政执法局）规范性文件清理结果的通知
	丽城管〔2017〕17号
	zjkc56-2017-0001
	政策法规处

	6
	丽水市综合行政执法局 丽水市财政局 丽水市环境保护局  关于印发《丽水市区餐饮业油烟污染整治“以奖代补”实施细则》的通知
	丽综执〔2018〕10号
	zjkc56-2018-0001
	综合协调处

	7
	丽水市综合行政执法局关于印发《丽水市城市市容和环境卫生管理柔性执法暂行规定》等三项制度的通知
	丽综执〔2019〕50号
	zjkc56-2019-0001
	政策法规处

	8
	丽水市综合行政执法局关于公布丽水市综合行政执法局规范性文件清理结果的通知
	丽综执〔2019〕63号
	zjkc56-2019-0002
	政策法规处

	9
	丽水市综合行政执法局关于印发《丽水市综合行政执法系统轻微违法违规经营行为免罚事项目录清单》的通知
	丽综执〔2020〕75号
	ZJKC56-2020-0002
	政策法规处

	10
	丽水市综合行政执法局关于印发《丽水市城市养犬管理规定》配套管理制度的通知
	丽综执〔2020〕90号
	ZJKC56-2020-0003
	综合协调处

附件2

2021年行政规范性文件清理目录（拟修改但保留使用）

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号
	起草处室（单位）

	1
	关于规范房屋质量安全鉴定工作的通知
	丽执法〔2011〕2号
	——
	政策法规处

附件3

2021年行政规范性文件清理目录（废止或失效）

	序号
	文件名称
	文号
	统一编号
	起草处室（单位）
	备注

	1
	先行登记保存、扣押及没收物品管理规定
	丽执法发〔2005〕8号
	——
	办公室
	内容与上位法《行政强制法》冲突

	2
	关于治理建筑垃圾污染城市道路暂行规定
	丽执法发〔2005〕94号
	——
	指挥中心
	文件内容涉及交警职能，存在职能交叉问题。且时间久远，规范内容已不符合现行要求。

	3
	丽水市城市管理行政执法局行政处罚自由裁量参照标准（修正）
	丽执法〔2010〕24号
	——
	政策法规处
	本年度出台新的行政处罚自由裁量基准

	4
	关于查处人行道违法停车行为的工作规定
	丽执法〔2011〕29号
	——
	综合协调处
	与现行《行政处罚法》规定有冲突

	5
	丽水市综合行政执法局关于印发《丽水市综合行政执法系统涉企案件“首违不罚”清单(试行)》的通知
	丽综执〔2020〕63号
	ZJKC56-2020-0001
	综合协调处
	时间到期，自动废止